
О выделении субвенции бюджету Южно-Казахстанской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 1999 года № 1201
      В связи со сложным социально-экономическим положением в регионе, связанным с
низким уровнем поступлений в бюджет Южно-Казахстанской области, и с целью 
обеспечения его сбалансированности Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Министерству финансов Республики Казахстан: 
      выделить в августе 1999 года акиму Южно-Казахстанской области субвенцию в 
размере 500 (пятьсот) миллионов тенге за счет средств, предусмотренных в 
р е с п у б л и к а н с к о м  б ю д ж е т е  н а  1 9 9 9  г о д ;  
      до конца текущего года произвести окончательный расчет по выделению субвенции
бюджету Южно-Казахстанской области в соответствии с законодательством. 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
         П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


